
Uchwała nr 862/54/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r.  
  

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi 
Nieruchomości w Warszawie nieruchomości położonej w Warszawie, przy ulicy 
Cieślewskich 58 oznaczonej,  jako działka ewidencyjna nr 24/5 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512) i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 1509 i 2348 oraz z 2019 r.  
poz. 270, 492 i 801) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 
nieruchomość, położoną w Warszawie, przy ulicy Cieślewskich 58, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 24/5 z obrębu nr 4-16-43, o pow. 0,0061 ha, dla której  
Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa prowadzi księgę wieczystą nr WA3M/00034281/8. 
 

§ 2. 
Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo  
– odbiorczego, który zostanie zawarty pomiędzy Wojewódzkim Zarządem Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie (w likwidacji) a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie nieruchomości położonej w Warszawie, przy ulicy Cieślewskich 58 oznaczonej,  jako działka ewidencyjna nr 24/5
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


